olarak 06.11.2025 tarihinde tescil edilmiş ve 06.11.2025 tarih ve 11452 sayı numarası ile Ticaret Sicil 
Gazetesinde yayımlanmıştır. 

 CWENE; Şirketimiz ile müşterimiz LC Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret AŞ. arasında arazi tipi güneş 
enerjisi santralinin satışı konulu  KDV hariç toplam 13.217.490,00 USD 
(OnÜçMilyonİkiYüzOnYediBinDörtYüzDoksanAmerikanDoları) (Bildirim tarihi itibariyle bu tutar, TCMB Döviz 
alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 555.697.645,07 TL'dir) tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu iş 

ilişkilerine ait Şirket unvanlarının çeşitli iletişim kanallarında kullanması söz konusu olması nedeni